# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2790

**Auteur(s) :** Robert de Torigni, Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbé)

**Bénéficiaire(s) :** cuisinier, Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbaye)

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1168

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Assignment faite par l'abbé Robert au cuisinier du Mont-Saint-Michel.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Chronique de Robert de Torigni, abbé du Mont-Saint-Michel : suivie de divers opuscles historiques de cet auteur et de plusieurs religieux de la même abbaye*, le tout publié d'après les manuscrits originaux, Rouen, Le Brument, 1872-1873, 2 vol., t. 2, « Lettres, chartes et pièces diverses de l'administration de Robert de Torigni », n° XXVI, p. 291.

Texte établi d'après a

Noverint universi in quorum manus scriptum presens devenit quod Robertus, abbas Montis Sancti Michaelis de periculo maris, et conventus loci ipsius concesserunt, pro universis que ad ministerium coquinarii ecclesie Montis spectant in Abrincatino et in Terra Vasta, exceptis pulmento monachorum et sale quod ad ipsum respicit et duabus acris in prato de Bulen[eio], concesserunt, inquam, coquinario, quicumque pro tempore fuerit, XXX solidos cenomannensium singulis annis a festo sancti Johannis Baptiste quod est anno Domini M° C° LXVIII° deinceps. Respondebitur autem ei de X illorum ad festum sancti Michaelis, ad Natale Domini de totidem, de totidem ad Pascha.